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BCCs disciplinaires: démarche expérimentale/

exploitation de données

$¥ ECTS Volume horaire o Période de
O 6 crédits 30h 'année
Semestre 5

LISTE DES ENSEIGNEMENTS

Nature CM TD

Cellular biology: animals Unité
d'enseignement

Labeling in cell biology: Etiqueire : from cloning to microscopy Unité
d'enseignement

Biologie cellular biology: plants Unité
d'enseignement

Intégrative study of a key protein of metabolism Unité
d'enseignement

Molécular biology and enzymology Unité
d'enseignement

TP
30h

30h

30h

30h

30h

Pour en savoir plus, rendez-vous sur > u-paris.fr/choisir-sa-formation

Crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

1/1 Informations non contractuelles. Les formations sont proposées sous réserve d'accréditation ministérielle délivrée
tous les 5 ans.
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